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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu



Dotyczy zadania pn. „Modernizacja energetyczna budynków Grupy Regionalnej GOPR Grupy Bieszczadzkiej w Sanoku i Ustrzykach Górnych.”

Zamawiający Gmina Jedlicze, przekazuje treść zapytania dotyczącego Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 1 :
Prosimy o zmianę zapisu SIWZ poprzez zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% do 3%.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:
Prosimy o zmianę zapisów projektu umowy zawartych w §9 w taki sposób, aby była możliwość wystawiania faktur raz w miesiącu według procentowego zaawansowania prac. Przyjęty w projekcie umowy system rozliczania zmusza wykonawcę do korzystania z zewnętrznych środków finansowych co wpływa na konieczność wliczania kosztów w wartość oferty przetargowej. Proponowane przesz nas rozwiązanie umożliwia płynną i sprawną realizację inwestycji nie podnosząc realnych kosztów prac.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapisy umowy:
Wykonawca będzie wystawiał fakturę co miesiąc. Każda faktura będzie wystawiona po wykonaniu i protokolarnym odbiorze zakresu robót, proporcjonalnie do procentowego zaawansowania prac. Ostatnią fakturę zamawiający wystawi po zakończeniu i protokolarnym odbiorze końcowym robót.
Zmodyfikowany projekt umowy znajduje się w załączeniu. Zmiany zaznaczono kolorem żółtym.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający jest w posiadaniu przedmiarów w wersji elektronicznej ath? Prosimy o udostępnienie celem przygotowania rzetelnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji elektronicznej ath.
Pytanie 4:
Prosimy o zmianę zapisów w SWZ i projekcie umowy dotyczących terminu realizacji poprzez jego wydłużenie do 30 tygodni. Termin 14 tygodni ze względu na technologię wykonania robót budowlanych, czas oczekiwania na materiały budowlane nie jest realny.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5:
Z uwagi na okres urlopowy w celu rzetelnego przygotowania oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 11.08.2023r.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
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